
UCHWAŁA  Nr XVIII/112/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
 z dnia 30 marca 2004r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia 
powiatu 
 
 
 Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz. 543 z późn.zm.) w związku  
z § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 
2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z 2001r. Nr 17, poz. 200) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XI/68/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 sierpnia 2003r. 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu, w § 1 wyrazy 
„udział wynoszący 9/100 części” zastępuje się wyrazami „udział wynoszący 
8/100 części”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie oddania w użyczenie 

nieruchomości mienia powiatu 
 

 
 Powiat Ostródzki umową użyczenia przekazał Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostródzie udział wynoszący 9/100 części w 
zabudowanej nieruchomości położonej w Ostródzie przy ul. Kościuszki 2, 
oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka nr 146/5 – z przeznaczeniem na 
siedzibę PSS-E. 
 W związku z likwidacją laboratorium i zmniejszeniem liczby 
zatrudnionych osób, dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Ostródzie w dniu 9 lutego br. wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o 
przejęcie do zasobów mienia powiatu trzech pomieszczeń usytuowanych na III 
piętrze budynku, jako zbędnych PSS-E. 
Przekazywane pomieszczenia o łącznej powierzchni 41,51m2 stanowią 1/100 
części udziału w nieruchomości. 
 


